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iiSaiäüii ülemjuhatuse teade
Jtüfii peakorterist, I. oktoobril.

Sõjavägede ülem juhatus teatab:
Rünnakuoperatsioonid ida pool Dneprit arenevad endiselt taga

järjekalt. Ida pool Dnepropetrovski! vallutas üks «oomtisdivifs ülla
tava ettetungiga vaenlase mitu patareid. Põhja pool sama linna
sattus üks teine soomusdiviis vaenlase soorausjõududele ja hävitas
kaheksakümnest nõukogude soomušvankrlsf nenkünunend viis. Üle
jäänud löödi põgenema.

Võitiuslennukid ründasid ööl vasta 1- oktoobrit sõjaväelisi
seadmeid Moskvas.

Võitluses Smir-Britannla vastu pommitas tugevam vcäilusJen-
nukite üksus New-Castle’i laevaehituskesknat. Doki- ja tehase-

Baidi des Oberkommandos der Wehrmacht
Aus dem PShrerhauptquartler, 1. Oktober.

Das Oberkommando der Wehrmacht gibt bekannt:
Die Angriffsoperationen ostwärts des Dsjepr verlauten nach

wie vor erfolgreich. Ostwärts Dnjepropetrowsk nahm eine Panzer
division in überraschendem Voratoss mehrere feindliche Batterien.
Nördlich davon stiess eine andere Panzerdivision auf feindliche
Pasüterkväfte und vernichtete 45 von SO sowjetischen Panzern. Der
Rest wurde in die Flucht geschlagen.

Kampfflugzeuge griffen in der Nacht zum 1. Oktober mili
tärische Anlagen in Moskau an.

Im Kampf gegen Grossbritannien bombardierte ein stärkerer
Kampfi!"gerverband das Schiffsbauzentmm von New-Castle. In

Vallutati viimne Laadoga saar
Uued edusammud soome rindel

I aastakäik

seadmeis tekkis rohkel arvul tulikahjusif ja tugevaid plahvatusi,
õhurünnakuid suundus veel sõjaliselt tähtsaile seadmeile briti ida
rannikul ja šotimaal, üks 1500-tonnine kaubalaev uputati.

PÕhja-Aafrikas ründasid saksa võitiuslennukid 30. septembril
heade tagajärgedega briti telk laagreid Tobruki juures.

Briti pommitajad heitsid viimasel ööl lõhke- ja süütepomme
mitme linna elamukvartaaIidele Saksa Lahe ääres ja Läänemere ran
nikul. Tsiviilelanikkonna! oli kaotusi surnute ja haavatute näol.
Mitmed elumajad purustati või vigastatu üksikuid lennukeid, kes
püüdsid rünnata Berliini, sunniti suuna muutma, öö-jahiiennukid,
õhutõrje- Ja sõjalaevastiku kahurvägi tulistas alla kolm vaenlase
lennukit.

Dock- und Werkanlagen entstanden zahlreiche Brände und starke
Explosionen. Weitere Luftangriffe richteten sich gegen kriegs
wichtige Einrichtungen an der britischen Ostküste und in Schott
land. Ein Handelsschiff von 1500 BRT wurde versenkt.

In Nordafrika griffen deutsche Kampfflugzeuge am 30. Sep
tember mit guter Wirkung britische Zeltlager bei Tobruk an.

Britische Bomber warfen in der letzten Nacht Spreng- und
Brandbomben auf Wohnviertel verschiedener Städte an der Deut
schen Bucht und der Ostseeküste. Die Zivilbevölkerung hatte Ver
luste an Toten und Verletzten. Mehrere Wohnhäuser wurden zer
stört oder beschädigt. Einzelne Flugzeuge, die Berlin anzugreifen
versuchten, wurden zum Abdrehen gezwungen. Nachtjäger, Flak-
und Marineartillerie schossen drei feindliche Flugzeuge ab.

Verordnung
Aber die Beschlagnahm® rafl Bswlrtssliaftung vor Mineralöl, Teeröl, Schiefer® emt

deren Erzeugnisse in Estland vom 1. Oktober 1941

üub, Berliin, 30. leptembril.
Laafloga ja Xänlsjärve vahel soome rindel *»*-

viitasid liitlaste üksused 23. ja 29. septembril nüsi
suuri edusamme, vallutades mitmed nõukogude
vägede poolt visalt kaitstud asulad. BolSevtkud
püüdsid nende võitluste kestes soomlaste edasitungi
asjatult korduvalt vasturünnakutgu pidurdada. Kõik
sepised katsed löödi soome üksuste poolt bolie-
Viiele raskete kaotustega tagasi,

Ühe soome diviisi lõigus loendati nende võit
luste kestes üle 500 langenud nõukogude sõduri.
Soomlased said saagiks mitu nõukogude kahurit ja
rohkesti sõnamaterjali. Laadoga järves vallutasid
soome üksused viimse saare, mis oli veel boläevlke
käes.

Ühest soome rindeteatest selgub, et kaks näda
lat kestnud ägedate võitluste järele lõigati ära
Petroskoi (Petrnzavodskl) suunas taanduva kahe
nõukogude rügemendi ühendusteed tagalaga, millele
järgnes boläevlke täielik lüüasaamine. Mitmete pli-
rarolslahlngute tulemusena kaotas vaenlane umbes
1500 meest langemilna ja 1000 meest vangidena
ning haavatuina. Ühe! osal vaenlase üksnsist õn
nestus pääseda metsadesse ja suurtesse soodesse.
Kaks vöHlujtvankrU, mis püüdsid sissepiiratud ®k-
rusile appi tõtata, hävitati. Sissepläratull ei õnnes
tunud hoolimata mitmekordseist katseist välja
murda.

Wirischaftskommando Reva!

Bekanntmachung
Bel der Reorganisierung der estnischen Benifs-

verhände und der damit zusammenhängenden Li
quidierung früherer Arbeits- und Ortskomitees, ist
festgestellt worden, dass von Selten verschiedener
Institutionen und Privatpersonen Mobiliar und ge
schäftliche Unterlagen dieser Organisationen rechts
widrig verschleppt worden ist,

Das gesamte Eigentum der estnischen Berufs-
Verbände (Häuser, Sanatorien, Kinder- und Erho
lungsheime, Betriebe, Güter, Klubhäuser, Pionier
lager, Mobiliar a. dg! ) ist von dem Beauftragten
für die Berufsverbände zur weiteren Verwendung
für diese sloherzustellen.

Alle Institutionen und Privatpersonen, welche
sich unrechtmässig vorgenanntes Eigentum dieser
Berufsverbände angeeignet haben, werden aufge
fordert dieses sofort dem Beauftragten für die
Berutsverbänd ; heim Wi-Kdo Reval, Lai Str. 39/41,
Zimmer 61, anzumelden.

Alle estnischen Behörden und Dienststellen,
welche die zeitweise Nutznlessnng vom Gegen
ständen dieser Verbände innehaben, müssen bis
spätestens 10. Oktober d. J. Listen über die ent
nommenen Sachen bei genannter Dienststelle er
reichen.

Privatpersonen, welche Uber obengenannten Ter
min hinaus bei sich Hab und Gut der Berofs-
verbände hehlen, werden wegen Plünderung an
Verantwortung gezogen und den zuständigen Miii-
tärdienststellen übergeben.

Wi-Kdo REVAL,
Der Beauftragte für die Berufsverbände.

Bekanntmachung
In Anbetracht der zeitweiligen Transport

schwierigkeiten, welche den Zufluss notwendiger
Landarbeitskraft verhindern, wird vom Sozial-
direktorium die entgeltlose . ransportierung
derjeniger Personen verans, altet, die tatsächlich
den Wunsch haben, sich au*' längere Zeit (min
destens bis z. 15. November d. J.) zwecks Land
arbeit bei Verwandten oder Bekannten aufs
Land zu begeben.

Die Beförderung wird gruppenweise veranstal
tet, sobald sich eine genügende Anzahl gleiches
Fahrziel habender Fahrgäste ah gesammelt hat.

Metall- und Bauarbeitern, sowie Personen, die
unter dem Vorwand der Landarbeit versuchen,«
persönliche Angelegenheiten zu verrichten, wird
die Beförderung nicht ermöglicht.

Die zur Landarbeit fahren Wünschenden wer
den an Geschäftstagen von '1—1 im Sozialdirek
torium, Vabaduse pst. 5, reg itriert. Mitnahme des
Personalausweises ist erforderlich.

DER SOZIALDIREKTOR

Wirtschaftskommando Reval

Bekanntmachung
Betrifft: Deutsche Sprachkurse

Weitere Anmeldungen zu den in den nächsten
Tagen beginnenden deutschen Sprachkursen können
nicht mehr entgegengenommen werden.

Die bereits gemeldeten Teilnehmer werden auf
gefordert, sich zwecks Feststellung ihrer Gruppen
zugehörigkeit und Beginn des Unterrichts ln der
Dienstetelie, Konstantin Pätsi 6-b, zu informieren.

Die Dienststelle ist geöffnet am 2., 3. and 4.
Oktober von 10—16 Uhr.

Kursusgebühren können noch während dieser
3 Tage eingezählt werden.

Wi-Kdo REVAL,
Beauftragter für die Berufs verbände.

Soome õhutõrje oli 28. ja 29. septembri Võitlu
sis Jällegi menukas. 28. septembril tulistasid soome
üksused alla 19 nõukogude lennukit Ja 29. sep
tembril 8 lennukit.

õhujõudude tegevuse kohta teatatakse ametli
kult: pühapäeval, 28. septembril, Jätkasid soome
õhujõudude tugevad üksused pommltusrünnaknld
Petroskoi ja Karhumäkl vahelisele maa-alale. Saa
vutati täistabamusi ühendusteedele ja randteesead-
meBe. Üks vaenlase jahilennuk tulistati alla, kuna
teine oli sunnitud soome poolel hädamaanduma.
Ida-Karjalas tulistas õhutõrje alla 3 pommitua-
lennuktt j» 3 jahllennuklt.

Tabati nõukogude kullalennuk
Helsingi, 30. sept.

Karjala maukitttusel suuni tl maanduma üks
nõukogude lennuk, mille laadungiks olid kulla- ja
hõbedakaubad, millest osal oli ka kunstiline väär
tus, - abtrirubiad ja suurem summa valuutat,

Lennukit olid tema põgenemisel Leningradist
rünnanud ja tulistanud saksa jahilennukid, kuld
ta oli pilvede varjus pääsnud põgenema. Kuna ta
aga oma aparaatide vigastamise tõttu ei suutnud
õieti orienteeruda, sattus ta eksides seome posit
sioonide kohale õrjetulle ja pidi lõpuks maanduma
rast -stj vigastatuna.

Tallinna Majanduskdmando
Teadaanne

Eesti ametiühingute reorganiseerimise ja sel
lega seoses endiste töö- ja kohalike komiteede lik
videerimise juures on selgunud, et nende organi
satsioonide mööblit ja dokumente on õigusvasta
selt ära veetud mitmesuguste asutuste ja eraisikute
pooli

Kõik eesti ametiühingute omandtr. 'maiad, sa
natooriumid, loote- Ja puhkekodud, käitised, maa
kohad, klublmajad, pioneerilaagrid, mööbel Jne.)
tuleb ametiühingute ala voliniku kaudu neile kind
lustada edasikasutamiseks.

Kõiki asutusi ja eraisikuid, kes ametiühingute
eelmärgitud omandust on omastanud õigusvasta
selt, kutsutakse üles neist varanduslst kohe tea
tama Tallinna Majanduskömando volinikule ame
tiühingute alal. Lal 39/41, tuha 61.

Kõik eesti võimud ja ametiasutused, kes nende
ühingute Tarasid ajutiselt kasutavad, peavad hilje
malt IV. oktoobrini k. s. nimetatud asutusse sisse
andma nimestiku võetud esemete kohta.

Eraisikud, kes pärast ülalmainitud tähtpäeva
enda luures varjavad ametiühingute omandust ja
varasid, võetakse vastutusele riisumise eest ja an
takse üle vastavaile sõjaväeasutusUe.

Tallinna Majanduskomando
volinik ametiühingute alal.

Tallinna Majanduskomando
Teadaanne

Arvestades ajutiste raskustega liiklemise alal,
mis on takistuseks vajaliku tööjõu siirdumisel
maale, korraldatakse sotsinaldirektooriumi poolt
isikute tasuta transponeerimist, kes tõe
liselt soovivad pikemaks ajaks (vähemalt kuni
15. nov. s. a.) minna maale oma sugulaste või
tuttavate juure põllutööle. Transponeerimine
sünnib gruppides, niipea kui ühte sihtkohta sõit
jaid on kogunenud küllaldane arv.

Folduvõimalusi ei anta metalli- ja ehitustöö
listele, samuti isikuile, kes maale töölemineku ette
käändel kavatsevad korraldada oma isiklikke asja-
õiendusi.

Põllutööle sõita soovijail registreeruda sotaiaal-
direktooriumis, Vabaduse pst. 5, igal äripäeval
kella 9—1, kaasa võttes isikutunnistus.

OTTO LEESMENT,
sotsiaaldirektor.

Eile andis haridusdirektor dr. Mäe „Lin
na Teatajale“ jutuajamise, milles puudutas
mSudi päevakorral seisvaid küsimusi.

Kõigepealt ta rõhutas, et Eesti Omavalitsuse
poolt on kõigile maavanemaile ja linnapeadele an
tud juhtnöörid mitmesuguseiks tegevusaladeks.
Sisedirbktor Angeluse juhtimisel ja direktorite
osavõtul peeti maavanemate ja linnapeade nõu
pidamine, kus ka jagati sihtjoon!. Ametiasutuste
tegevuse põhialuseks peab olema õiglus ja otstar
bekus. Kõigilt ametnikelt nõutakse ausust, õig
lust ja asjatundlikkust. Tegutsemise aluseks on
sbadused ja määrused, nagu need kehtisid 20. juu
nil 1940. a., kuivõrd neid pole muudetud või muu
detakse sõjavägede juhataja määrustega.

Eest! esineb Königsbergi
iäainessil

Eestis on lõpnud ettevalmistustööd osavõtuks
Königsbergi biamesšist, mäs avatakse 13. oktoobril
ja kestab neil päev«

Kuigi sõjaolukorra tõttu tekkis näituse ette
valmistustööde läbiviimisel mõningaid takistusi,
saadi neist vastavate keskuste Ja eriteadlaste
kaasaaitamisel üle. Osa eesti väljapanemist saa
deti Tallinnast Königsbergi poole teele eile, kesk
nädalal, kuna ülejäänud osa viiakse kohade lau
päevak

Eesti esitab messil põllumajandussaadusi (võid,
mune, juustusid, teravilja, kartuleid, lina ja lina-
seemneia), aiasaadusi, kodukäsitöid ja mitmesugu
seid tööstussaadusi (klaasi, kristalli, tikke tse
menti, konserve Jne.).

Eesti osakonna korraldajaks Königsbergis on
agr. E. Roger, kuna kunstilise külje eest hoolit
sevad kunstnikud P. Aren, J. Silrak ning Ester
Rennit.

Sõjas langenud maetakse Bhlskalmlstulle
Üksikute sõjas langenud eestlaste perekonnad

kuuldavasti tahavad ümber matta langenuid pere
konna roatmispaikad^ef, T

Käesolevaga teatatakse^ et sõjas langenud eesti
ohvitseride ja sõdurite funhermatmlne ametliku
loata kalmistuile ei ole lubatud. Sõjas langenud on
rahva kangelased ja nende haudade eest hoolitse
mine kogu rahva ülesandeks. Seeparast koonda
takse sõjas langenud saksa ja eesti sõdurid ühls-
kahnistuüe seaduses ettenähtud korras. Saksa sõja
väe vastava asutuse poolt ei tehta aga takistusi
perekondade erilisel soovil langenute ücabermatmi-
seks perekonna matmispaikadesse, kuid igal üksikul
juhul tuleb selleks hankida luba sõjaväe haudade
valitsuselt Tallinnas, Vahadusplats nr. 10, V kord.

Langenud eesti sõjaväelased, kelle perekonnad
nende ümbermatmist teostada ei soovi, maetakse
seaduslikus korras ümber koos langenud saksa sõja
väelastega kangelaste ühiskalmistuüe.

Toetus Tartu ja Narva „E. R. ü-le"
„Eesti Rahva Ühisabi“ president dr. H.

Mäe määras 30. sept. 1941. a. Tartu ja
Narva Ühisabile kummalegi 100.000 rubla
toetust.

„E. R. ü." saab laulukoori
„Eesti Rahva ithisabi“ ümber frn koondunud

arvukas pere tõsiseid, koorilaulus juha' vilunud
laulusõpru, et liituda võimsaks kultuurseks laulu-
üksuseks, mille kaudu osaliseltki olla abiks nende
suurte ja raskete ülesannete teostamisel, mis
„E. R. Ü-1“ ees seisavad.

On endastmõistetav, et see Uus algatus meie
lauljaskonnale leiab tulist pooldamist. Segakoori
lauluharjutused toimuvad esmaspäeviti ja
neljapäeviti kl. 18.30—20.30 (pärastpoole
hilisemal ajal) Niguliste 12, Punase Risti majas,
III korral. Samal ajal võetakse kõigisse häälte
rühmadesse vastu ka uusi lauljaid, kel selleks on
vastavad eeldused. On soovitav, et endised Punase
Risti liikmed (samariitlased) asjast osa võtaksid
eriti tulihingeliselt.

Esimene lauluharjutus on täna, 2. okt. Palu
takse kaasa võtta viimase laulupeo noodiraamat.

Tallinna Majandhskomando
Teadaanne

saksa keele kursuste asjus
Uusi ülesandmist lähemail päevi) algavaile

saksa keele kursustele ei ole enam võimalik vastu
võtta.

Seni ülesannud osavõtjaid palutakse informat
siooni saamiseks nende grupikuuluvuse ja õpetuse
alguse kohta ilmuda büroosse, K. Pätsi 6-b.

Büroo on avatud 2-, 3. ja 4. oktoobri] kl.
10—16.

Kursusist osavõtmise tasu on võimalik tasuda
veel nende kolme päeva jooksul.

Tallinna Majanduskomando
volinik ametiühingute alal.

Edasi rõhutas dr. Mäe, et praegu peab rangei
mate vahenditega võitlema liiakasuvõtmise ja
maksimaalhindadest kõrgemalemineku vastu. Prae
gu on hädaaeg, kus ükski kodanik ei tohi saada
õigluseta! kasu teiste arvel. Need, kes püüavad
hindade lubamatu kergitamisega profiiti lüüa, pea
vad saama rangeima karistuse osaliseks. Maa
vanemaile ja linnapeadele, samuti muidugi ka po
litseiprefektidele on tehtud ülesandeks võidelda
liiakasuvõtmise vastu, tarbekorral võttes tarvitu
sele ranged abinõud.

Muidugi on praegu lahendamata palju mitme
suguseid Icüsimusi, aga E. O. palub kodanikelt
natuke kannatlikkust ja usalduslikku ootamist,
kuni kõik küsimused lahendatakse õigluse ja ots-

§ 1. (Beschlagnahme)
(1) Es wird die Beschlagnahme für folgende

Erzeugnisse ausgesprochen:
Motorenbenzin, Ligroin (Schwerbenzm), Spe-

zialbenzine, Benzol, dessen Homologe und Derivate,
Gas öl, Dieselöl, Motorennaphta, Traktorenpetrolenm,
Petroleum für Leucht- u. Kochzwecke, mineralische
Schmieröle jeder Art, Autoöle, mineralische Fette,
technische VaBeHnen, Paraffin, Bitumen, Heizöle,
Asphalt, Gudron, Steinkohlenteer, Schieferöl,
Schieferölprodukte, Holzteer, BleitetToäthyL

Weiterhin wird die Beschlagnahme sämtlicher
dem Betriebsstaffumschlag, Handel und Aufbewah
rung dienender Einrichtungen ausgesprochen. Dar
unter fallen :

Taukanlagen, Zapfstellen, Tanks, Tankwagen,
Fässer, Kanister, Eisenbahnkesselwagen, sowie
sämtliche dazugehörigen Einrichtungen,

Vorstehende Anlagen sind bis zum 31. Okto
ber 1941 der Ostland Öl-Vertrieb G. m.
b. H. Zweigstelle Reval, Merepuies
tee 17 (früher Shell Co, Ltd.), und deren Zweig
niederlagen in Estland zu übergeben.

§ 2.
(2) Verfügungen über die beschlagnahmten

Erzeugnisse sind nur nach den folgenden Bestim
mungen zulässig:

1) Die in § 1 aufgefwerten Erzeugnisse sind
vom Eigentümer, Besitzer oder sonstigen Person,
die über solche Erzeugnisse verfügt, anzumeiden.

2) Die Meldung hat schriftlich bis zum 31. X
1941 zu erfolgen und zwar:

a) in den Städten bei der Ostland öi-Vertrieb
G. m. b. H. (früher Shell Co. Ltd.) oder dem
nächsten Unterlager;

b) auf dem Lande bei den jeweiligen Nieder
lagen der Ostland Öl-Vertrieb G. m. b. H. Die
Handelsuntemehmungen jedoch haben eine An
meldung, sofern es sich um Staatskooperativ-
Handelsunternehmungen handelt, über ihre zu
ständigen Zentralorganisationen zn leiten, dagegen
müssen private Kaufleute die Anmeldungen direkt
bei der Ostland öl-Vertrieb G. m. b. H. oder deren
Vertretungen einreichen.

(3) Die Anmeldung! muss folgende Angaben
enthalten: a) Name des Anmeldenden, h) Anschrift
des Anmeldenden, c) Lagerort der Erzeugnisse,
d) Art der Lagerung/Lagermittel (Anzahl und
Grösse der Tanks, Kesselwagen, Fässer), e) Be
zeichnung der Ware, f) Vorgesehener Verwendungs
zweck; g) Erklärung, wie lange die gemeldeten
Vorräte für den vorgesehenen Zweck ausreich«.

§ 1. (Rekvireerimine.)
(1) Käesolevaga rekvireeritakse Järgmised saa

dused: mootorbenslto, JlgroUn (raskebenslin), spet-
siaalbenslinld, bensoolrja ta bomoloogld ja derivaa
did, gaasõll, dilselõli, moefernafta, traktorpetroo-
leum, petrooleum, petrooleum valgustuse ja keet
mise otstarbeks, Igasugused mlneraalmäärdeõlid,
antoölid, mlneraalrasvad, tehnilised vaseliinid, pa
rafiin, bituumen, kütteõlid, asfalt, gudroon, kivisõe-
türv, põlevkiviõli, põlevkjviõllsaadused, pnutõrv,
tlna-tetraetüüL

Pealeselle rekvireeritakse kõik seadeldised vede
late kõttealnete hoidmiseks ja transponeerimiseks
ning nendega kauplemiseks. Nende hulka kuuluvad:
naftasaaduste mahutid ja laod, bensiinijaamad, paa
gid, tackveokld, Vaadid, kannud, raudteesistem-
vagunid, samuti kõik loeteldute juure kuuluvad
seadeldised.

Tähendatud seadmed kuuluvad koni 31. okt.
1941. a, üleandmisele Ostland öl-Vertrieb
G. m. b. H. Tallinna osakonnale, Mere
puiestee 17 (end. Shell Co. Ltd.), ja tema osa
kondadele Eestis.

§ 2.
(2) Rekvireeritud saaduste kasutamine on luba

tud ainult järgmiste määruste alasel:
1) 8 1-ses mainitud saadustest peab teatama

nende omanik või isik, kelle valduses nad on.
2) Teatada tuleb kirjalikult kuni 31. X 41 ja

nimelt:
a) linnades Ostland Öl-Vertrieb G. m. b. H.’le

(end. Shell Co. Ltd.) või temale alluvale lähimale

b) maal kohalikele Ostland öl-Vertrieb G. m. b. H.
ladudele või esindajaile.

Kaubandusettevõtted, kui nad on riiklikud
kooperatiiv-kaubandusettevõtted, peavad andma
teateid oma keskorganisatsiooni kaudu, seevastu
peavad erakaupmehed teated esitama otse Ostland
Öl-Vertrieb G. m, b. BL-le või ta laole.

(3) Teade peab sisaldama järgmised andmed:
a) teataja nimi, b) teataja aadress, c) saaduste asu
koht, d) saaduste hoiuvils/hoiuabinõud (paakide arv
ja suurus, sisiernVagunid, vaadid), e) saaduste ni
metus, f) ettenähtud kasutamise otstarve, g) seletus,

Theater „Estonia“
Heute, Donnerstag, „Die Fledermaus“ von Jo-hann Strauss.
Morgen, Freitag, Im Estonia Konzertsaal grosses

Konzert. Mitwirkende: Solisten des Estonia-Theaters,
das Orchester und der Männerchor der Oper. Dirigent:
Werner Nerep. Am Klavier: P. F. Lüdig. Sonnabend
„Die Fledermaus4*. Karten zu 2—12 RbL erhältlichan der Theaterkasse v. 12—15 und v. 17—19.

Für die Wehrmachts an gehörigen Vorverkauf in der
Fel dkommandantur.

Arbeitertheater
Heute, Donnerstag, „Jungwald“ — Schauspiel In3 Akten.

Töölisteater
Täna, neljapäeval, „Noor mets kasvab". Pääs

med eelmüügil teatrikassas kella 12—15 ja 17—19.

tarbekuse alusel. E. O. loob tihedaima kontakti
rahvaga kui ka asutusiga kohtades, kusjuures
hoidutakse burokraatHkkusest ja kantseleilikkusest.
Viimasest peavad hoiduma ka iuaa- ja linnavalit
sused läoikäimises rahvaga ja rahva teenistuses
seistes.

Lõpuks märkis dr. Mae, et kuna meie maa
vabastamine kommunistide vägivalla alt toimus kahe
kuu vältel, siis normaalse elu arenemiskäik on
praegu mitmesuguseid kohtades mitmesuguses ast
mes. Et arenemiskäiku ühtlustada ja et juhtnöö
rid saaksid igal pool ühtlaselt teatavaks, siis ha
kati välja andma „Ametlikku Teatajat“. Peale

selle hakkas uks kord nädalas ilmuma ajaleht „Tea
taja“, mis on määratud laiadele hulkadele maal.

(4) Bestände, die die nachstehenden Mengen
nicht Überschreiten, sind von der Anmeldepflicht
ausgenommen:

Motorenbenzin, Ligroin, Spezialbenziß, Benzol
bis zu 50 kg/1; Autoöle, mineralische Schmierstoffe
jeder Art, technische Vaselinen bis zu 30 kg/1; Gasol,
Dieselöl, Motorennaphta, Mazut, Petroleum fux
Traktoren, Petroleum für Leucht- u, Kochzwecke
bis zu 150 kg/1; Bitumen, Asphalt, Gudron bis zu
300 kg/1; alle übrigen Erzeugnisse bis zu kg/1;

8 3. (Eigenverbrauch)
_ Oer Eigentümer, Besitzer oder sonstige Ver

fügungsberechtigte beschlagnahmter Erzeugnisse,
auch wenn die. Beschlagnahme durch Plakat des
Wirt schaf tskommaudo erfolgte, hat das Recht,
diese Erzeugnisse mit Genehmigung des
WSrtscbattskommando Reval oder einer von ihr
beauftragten Stelle tut Aufrechterha-toag seines
zur Fortführung genehmigten Betrie
bes oder Gewerbes zu verwenden. Er ist jedoch
verpvJchtet den Umfang seiner Vorräte zu ermit
teln und in einem Mengenbest andsverzeichris
schriftlich festzuhalten. Der tägliche Verbrauch
ist laufend von diesem Vorrat in dem enzulegen-
den Mengenbestandsverzeichnis abzuschreiben.

§ 4. (Anträge auf Zuweisung Tbeschag-
nahmter Erzeugnisse)

(1) Verbraucher, die keine der beschlagnahm
ten Erzeugnisse besitzen und zur Fortführung ihres
Gewerbes oder Betriebes ihren Bedarf ankaufen
müssen, stellen den Znweismigsantrag für 1 Monat
bis zum 1. November 1941 bei der Oatland Öl-
Vertrieb G. m. b. H, Zweigstelle Reval, Mere
puiestee 17.

§ 5. (Strafandrohung)
Wer gegen die Vorschriften dieser Verordnung

verstÖBSt oder ihre Durchführung vorsätzlich oder
fahrlässig verhindert, oder wer vorsätzlich oder
fahrlässig unrichtige Angaben macht, wird mit
Haft bis zu sechs Wochen und mit Geldstrafe bis
zu zehntausend Reichsmark oder mit einer dieser
Strafen bestraft. Die im Eigentum, Besitz oder
ln der Verfügungsgewalt des Täters befindlichen
Vorräte unterliegen der Einziehung zu Gunsten des
Deutschen Reiches.

§ 8. (Inkrafttreten der Verordnung)
Diese Verordnung tritt am Tage ihrer Ver

kündung in Kraft.
Wirtschaftskommando Reval.

Kui kauaks teatatud tagavaradest ettenähtud ots
tarbeks jätkub.

(4) Teatamisele ei kuulu järgmised alltoodud
hulki mitte ületavad tagavarad: mooterbeusim,
ligrolin, spetsiaaTbensiinld, bensoot kuni 50 kg/l;
autoõlld, mineraalmäärdeained igat liiki, tehniline
vaseliin koni 30 kg/l; gaasõll, diiselõli, mootoraafta,
masuut, traktorpetrooleum, petrooleum valgustuse
ja keetmise otstarbeks kuni 150 kg/l; bituumen, as
falt, gudroon kuni 300 kg/l; kõik teised saadused
kuni 100 kg/l.

§ 3. (Omatarve.)
Majanduskomando poolt rekvireeritud ainete

omanikul, valdajal või muul viisil nende kasuta
jal on õigus Tallinna Majanduskomando või vii
mase poolt volitatud asutuse loal kasutada neid
aineid oma käitise tegevuse jätkamiseks eeldusel,
et käitise tegevus on lubatud. Iga säärane käitis
on aga kohustatud kindlaks tegema oma taga
varade hulgad ja need kirjalikult fikseerima vas
tavas laoraamatus. Päevane tarvitus tuleb pidevalt
neist hulkadest maha kanda.

§ 4. (Avaldused rekvireeritud ainete kasuta
mise loa saamiseks.)

(I) Tarvitajad, kel rekvireeritud aineid ei ole,
kes aga oma käitise või ettevõ1' tegevuse jätka
miseks neid vajavad, peavad cs: _ ia vastava aval
duse kuni 1. nov. 1941. a~ Ostland Öl-Vertrieb
G. m. b. H. Zweigniederlassung Reval, Merepuiest. 17,
ära tähendades oma ühe kuu tarviduse.

§ 5. (Karistus.)
Isikuid, kes selle määruse eeskirjade vastu eksi

vad või nende lähfviimist sihilikult või hooletuse
tõttu takistavad või kes sihilikult või hooletuse
tõttu annavad valeandmeid, karistatakse vanglaga
kuni 6 nädalat ja rahatrahviga kuni kõmme tuhat
rllgimarka või ühega neist karistustest. Süüaluse
omanduses või valduses olevad tagavarad võetakse
üle Saksa riigi kasuks.

§ 6. (Määruse jõustumine.)
Eelolev määrus jõustub avaldamisega.

Tallinna Majanduskomando.

„Estonia“ teater
Täna, neljap., J. Straussi „Nahkhiir“. Homme,

reedel, suur kontsert „Estonia“ Kontsertsaalis. Kaas
tegevad solistid, „Estonia“ ooperi orkester ja „Estonia“
ooperi koor. Juhatab Verner Nerep. Laupäeval

Eile laekus „E. R. ü-!eM ligi 18.000 rbl.
Kesknädalal laekus „Lirma Teataja" kaudu

„E. E. Ü.“ arvele 17.922 rbl. 80 kop. Koos eel
miste päevade sissemaksudega tõusis annecuste
summa eilseks 259.755 rbl. 41 kop. Eilsed anne
tajad olid:

KohviK-rest. „Kunlng“ ärijuht ja teen. 1BOO; U. K. E.Rähvapanga ja liltv. Kinnisvaraom. Ühispanga, Tall. ‘Ühis
panga, II Tall. Ühispanga ja Tolliametk. Ühispanga am. -350;
Tall. linnaval. ehltusos. teen. 8905,30; rest. „Auto“ perso
naal 365,50; riigi sadamatelt. tCörüsta-töökoja tööl. I09r
valmist arvete to ostus Juhan Jürvetson ja tööliskond £50;
Bernhard ja Linda Haiba 100; Tall. linna perekonnaseisu-
ara. am. 410; a.-s. .Mobile“ töökoja teen. 605; Anton Tee
ots 25; Leena Leht 20; I ehitus tr. end. E. V. ohvitseride
keskkogu kasiino eh. am. ja tööl. 560; Nõmme Kivimäe
apteegi teen. 200; Tall. arestimaja politsei am. 300; Anna
Sepp 30; Peeter Märk 10; A. Tomingas 10; Tallinna Sada-
majaama ekspl. ameti teen. 350; Aleksander Raja 50; Gus
tav Laigna 50; org. Todti, Eesti maanteede vai. ja Eesti
kõrgeh. vai. am. 2128; E. Oldekop 25; Arnold Aaslepp loo;
Helmut Aaslepp 50; Kadri ja August Lohk 100; V. M. 60
ja Liivalaia apteegi personaal 370 rubla.

Ringhäälingu saatekava
Landessend&r Reva!

5.00 Kameradschhaftsdienst £. d- Wehrmacht. 6.15 Oige
aeg. I hommikukonts. 7.00 Deutsche Nachrichten. 7.15
Päevauud. 7.30—3.15 õige aeg. n hommikukonts. 12.00
LSunamuus. 12.30 Deutsche Nachr. 12.40 Richartzl helin
deid. 13.00 Seente keskel (A. Üksipi vesti.). 13.15 Muusi
kal. jalutuskäik. 14.00 Deutsche Nachr. 14.15 õige aeg.
Teated. Ajakirj. ringv. 14.30 Ksülofon ja marlmbafon.
15.00 OKW-BerLcht. 15.30 Donizetti oopereist. 16,00 Bolše-
vifce hävitustööd Tallinnas (U). 16.15 Muusika pärastl-ks.
17.00 Deutsche Nachr. 17.15 Aumere-trio. 10.00 Saade mu
dilast. 18.20 Väikesi sügisviise. 18.30 Reichszeltgeschehen.
19.15 Päevauud. 19.30 Reichszeitgesch. (Vortr-). 20 00
Deutsche Nachr. 20.15 Eesti tenoreid. 20,30 Oige ae^
Päevauud. Teated. Saatekava. 20.45 „Peer Gvnt“ (A. Uk-
sipi kuuldem. H. Ibseni järele, muusika: E. *Grieg) ’2 00
Deutsche Nachr. 22.25—23.00 Kerge õhtumuusika (Rinfi-
hääl. ansambl, juh. R Veebel),

Rangete abinõudega liiakasuvõtmise vastu
Eesti Omavalitsus loob tiheda kontakt? asutustega ja rahvaga

Dr. Mäe jutuaja mine „Linna Teatajale”

Määrus
mineraal-, tõrv- ja põlevkiviõlide ja neiule saaduste rekvireerimiseks ja majanda

miseks Eestis 1. oktoobrist 1941. a.

i
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28. Juulil 1941 langes Staraja Hussa all
kolonel

Man Jflnier
V. ß. 1/3.

Teda mälestavad kustumata armastuse*
ja sügavas lugupidamises

NA?NB Ja POEG.

Raske haiguse järele lahkus siit maa
ilmast

EVI PRAUN.
sünd. 7. nov. 1929, surn. 28. sept. 1641.

Matmine Keilas 3. okt kell 2 päeval.
Leinavad vanemad.

Pika raske haiguse järele suikus igave
sele unele minu armas abikaasa ja meie
kallis isa, äi ja vanaisa

HANS TSEiHAM
Sünd. 8. apr. 1871. a,, surn. 28. sept 1941. a.

Matmine 5. okt. Hageri kirikus.
Valusas leinas

Lfejkaasa. lapsed, väimees, tütrepoeg.

„E3TONIA" kontsertsaal.
Reedel, 3. oktoobril 1041. a.,

kell 19
äijysyt Koimsa? .

Kaastegev: d Liidia Aadre (sopran), Hubert Au
mere (vilul), Tsit Kuusik (bariton), MHvi Laid (sop
ran), Ida Loo-Talvari (sopran), Niini Loona (mezzo-
sopran), Karl Ots (tenor), Bruno Padjus (bass), Ott
Kaukas (bass), Silvia Tobias (harf), Vootele Velkat
(bariton), „Estonia** ooperi orkester ja „Estonia”
ooperi meeskoor. Klaveril: Peeter-Paul Lüdlg. Ju
hatab: Verner Pferep,

Kavas: Rossini, Mozarti, Verdi, Wagnert, Zabeli,
Chaussonj, Aava, Ardittt, Griegi jt. helitöid.

Pääsmed 2—12 rbl. müügil teatrikassas kella 12
•—15 ja 17—19.

Pääsmed maksvad lltklemisloana kojuminekuks.
Kouzertsaal „ESTONIA"

Freitag, den 3. Oktober 1641,
um 19 Uhr

MOS588 ICiSWIESIT
Mttwirkende: Ida Loo-Talvari (Sopran), Liidia

Aadre (Sopran), Hubert Aumere (Geige), Tili Knn-
ilk (Bariton), Milri Lald (Sopran), Niin! Loona
(Mezzosopran), Karl Ots (Tenor), Bruno Padjus
(Bass), Ott Haukas (Bass), Silvia Tobias (Harle),
Vootele Velkat (Bariton), ausserdem das Orchester
und der Mannerchor der Oper .Estonia*1. Am Kla
vier: Peeter-Paul Lüdig. Dirigent: Werner Nerep.

Im Programm: Kompositionen von Rossini, Mo
zart, Verdi, Wagner, Zabel, Chausson, Aav, Ardittl,
Grieg u, a.

Karten zu 2—12 Rbl. erhältlich an der Theater
kasse von 12—IS u, 17—19 Uhr.

Für die Wehrmachtsangehßrigen Vorverkauf In
der Eeläkommandantur.

TEHT8I#
„ESTONIA“ TEATER

Neljapäeval, 2. oktoobril,
kell 19

„NAHKHIIR"
Johann Straussi operett

3 vaatuses,
Laupäeval, 4. oktoobril,

kell 19
,,h ancnna"

Johann Straussi operett
3 vaatuses.

Pääsmed rbl 12—2
müügil teatrikassades
kella 12—15 ja 17—19,

„ESTONIA” THEATER
Donnerstag, d. 2. Okt.

um ts Uhr
„»IE FLEDBHMAUS*
Operette in 3 Akten
von Johann Strauss

Sonnabend, den 4. Ok
tober, um 19 Uhr

„DIE FLEDERMAUS"
Operette tn 3 Akten von

Jehann Strauss.
Karten zu 12—2 Rbi.

erhältlich an der Theater
kasse von 12—15 und
17—10 l
Für die Wehrmächte-
angehBrigen Vorverkauf

In der Feldkomman-

Dr. KANNEL AUD.
Slsebaigruscd.

Vastuv. 16—13.
Velzenbergl 25—-3.

Telef. 317-30.

Dr. K, LUNIK.
Sisehaiguste eriarst

Röntgen.
Vastuv. kl. 11—1 ja 5—7

Sakala 30.

Dr. I KENTER,
Raekoja 10 (Saarmanni

maja). Telef. 451-51.
Röntgenikabinet

Tunnid

tunnid algajaile. Vene tn.
3—1.

Järel ea Itamfatnnnld
matemaatikas, füüsikas,
keemias ja eesti keeles.
Videviku 87—9. E. Öun.

DRAAMATEATRIS
Neljap., 2. okt. 1941. a.

kell 19
Porto-trupi suur

VARIETEE-ETENDUS.
Palju naeru.

Berliini „Wintergarteni1
ja „Scala“ artistide osa
võtul. Piletite eelmüük
neljap. kella 12 kuut
alguseni.

Im Dramatheaier
Die grosse

POHRO-SCHAU
Viel Lachen.

Die Artisten von der
Weltklasse von Berliner
„Wintergarten" u. „Scala“.
Vorstellung am Donners
tag, d. 2, Okt., um 19 Uhr.
Karten Vorverkauf am

Donnerstag, d. 2. Okt., v.
12 bis zum Beginn.

Kadrioru staadionil
pühapäeval, 5. oktoobril 1941. a,, kell 15.00

sõprus-jalgpallivõistlus
üeekommandanten Reval I meeskonna
ja Tallinna koondusmeeskonna vahel.
Pääsmete eelmüük: Tallinna Spordi

komitees Müürivahe 22—2, kella 13—17.

Teadaanne
Eesti Puutööliite Ametiühingule alluvaid kõiki

end. käitiskorrüteede liikmeid ja isetegevusringide
töötajaid, kelle käes on komitee rahaga ostetud
s pordi tarbeid, rahvariideid või muud varandust,
palutakse need ära tuua või nimestik esitada 3
päeva jooksu] Puutööl Iste Ametiühingusse, Karu
16—3.

Korralduse mittetäitjad võetakse vastutusele.
Eesti Puutööl iste Ametiühing.

Vaja kohe pikemaks ajaks

puuseppi lo iilis!
(ainult mehi) teedeehltustöüdeie.

Tulla Org. Todt’1 Üksus „Eesti" kantseleisse,
Rahukohtu 2, Bripäeviti kl. 8—18. Samast saab
teateid töötingimuste ja tasu kohta.

Ostame piiramata arvul
Eesti nrnuväeohritseride, Üleajateenijate Ja
kaitseliitlaste vormirlkleid, vormtriiet, säär-
saapaid ja vöörihmu.

Teat. Org. Todt Üksus „Eesti" kantseleisse
Rahukohtu 2.

Veskünaslnatetöüstus „PIONEEER“
(end. Karl Veskus)

Uus tn. 23, tel. “38-39,
võtab jälle tellimisi vastu veskimasinate,
-kivide jt. sisseseadete ehib miseks ja re
montimiseks. Montööride kohalesaatmine.
Maslna-tugavarade ja kivivalam.-materjall
müük laost. Autode ja mootorite parandus.

Juhatus

Vaja suuremal arvul
puuseppi, müürsepp! ja
lihttöölisi (muliatöolis!)

Taat saab Ringhäälingu hoone ehituse juures
Kreuzvaldi t 14

Palutakse vaevatasu eest teatada
1-tonn. veoauto „Borqvardt’i“
asukoht

Mootori nr. 411.102, 5,2 H. P., reg. nr
EH. 03-57.

Tallinna Eesti Kirjastns-ühisns,
Pikk ta. 2.

Palume isikuid, kes teavad T/A. „MOOTOR’ile"
kuuluvate autode praeguse asukoha, teatada sel
lest T. A. „Mootor'!'* kontorisse, Viruväljak 1, tel.
306-15.

Sõiduautod: Packard EH 02-21, Ford-Etfel ER
02-05; veoautod: Graham ER 02-19, Dodge ER
02-18, Reo ER 01-30, Ford ER 02-20 Volvo ER
«2-16, Reo ER 02-23, Opel ER 07-96.

Tallinna Autobaas „Mootor“.

TÖÖLISTEATER
Sakala 6.

Neljap„ 2. okt, kl. 19.08
„Noor mets kasvab".

Näidend S vaat.
Pääsmed J—8 rublani.
Teatri kassa avatud

Iga päev kella 12—15 ja
17—19. Pääsmed on
maksvad Hfklemlsloana
kojuminekuks.

ARBEITERTHEATER
Sakala 6.

Donnerstag, den 2. Okt,
um 19.60 Uhr
.JUNGWALD“

Schauspiei ln 3 Akten.
Eintrittskarten an der

Theaterkasse zu haben.

Eesti Draamateatri
ruumes laupäeval, 4. okt.

s. a. kell 7 õhtul
Kr- NTSERT.

Kaastegevad: Viiuli
kunstnik Carmen Prii,
klaverikunstnik Elsa
Avesson ja lüüriline te
nor Felix Juhan dl.

Kavas: Simmi, Meri-
kanto. Massenet’, Beetho
veni, Pugnanl, Schumanni,
Bizet', Verdi, Sarasate,
Brahmsl, Lisztl j. t, heli
töid. Pääsmed Rbl, 2.-
12.— eelmüügil teatri
kassas kella 12—15 ja
17—10.

In Räumen d. Theaters.
„Eesti Draamateater"

Sonnabend d. 4. X 41.
um 19 Uhr
KONZERT.

Mitwirkende: Geigen
künstlerin Carmen Prii,
Klavierkünstlerin Elsa
Avesson u. lyr. Tenor
Felix Juh andi.

Im Programm: Kom
positionen von Simm,
Merikanto, Massenet’,
Beethoven, Pugnanl,
Schumann, Bizet, Verdi,
Sarasate. Bach, Liszt.

Karten von Rbl. 2.—.
—12.— erhältlich a. d.
Theaterkasse von 12—15
y. 17—16 Uhr.

Kino „MODERN"
Tartu mnt. 4-a.
Hiilgav edu!
VI. Sapožnin

(Berliini „Wintergarten!
teatrist) suurtes
,,Variciõ“-artistlde

etendustes.
Algus iga päev kl. 19.

Kassa avatud kl. 12—U
ja 2 tundi enne algust

Dorpaterstr. 4.
Grosser Erfolg!

VI. Saposchnln
<v. Berliner „Winter

garten“
im „Variete“

Artisten-Abende.
Beginn d. Vorstellungen

um 19 Uhr.
V orverkauf v. 12—14 ü. u.

2 Stunden vor d. Beginn.

f Arstid
Dr. A, PÕLLUMAA.

Naistehaiguste eriarst.
K. Pätsi U-b—9.

Telef. 484-72.
Vastuvõtt 4—6.

Dr. HELMI LILL.
8ise- ja lastehaiguste

eriarst.
Ealgi tee 6—4 (Toom

puiestee nurgal).
V.-v. 12—1 ja 4—6.

Telef. 457-31.

TÕLKED,
saksa kiirkirja tunnid.
Hõbe 3—3,

Saksa keele
tunnid hästi, Foneetika.
Korwersatsioon. Nõmme.
Rahumäe tn. 25—1.

Saksa keele tunnid
Vana-Katamaja 7-a—8.

HANS MARGENS
ra am a tupld amis tunnid

Viimsi 12-a.

Richtige Berlitz Sprech
stunden. Übersetzungen,
Korrespondenz, Abschrif
ten, Vervielfältigungen,
Schrelhmasehinen-Kurse,

nur: Tatari 6-a—2.

Antakse edukalt saksa
ja vene keele tunde. Sa
mus kirjutatakse saksa
keelseid palvekirju Igasse
ametiasutusse, tehakse
tõlkeid ja masinakirja-
töid. Kristiine 14-a—4.

DIpL helikunstnik
Ene PaalT

klaveritunnid.
Ahju 3—8.

Tööpakkumised

Tarvis saksa härra juu
re ükstteenUat, kes os
kab keeta Ja vallts. vene
või saksa keelt. Küsida
kella 12—13 vahel võõ
rastemaja „Bristol“ ävelt-
sari Juures,

Sulast linna ligidale
maale tarvis. Kaub.

Kreutzwaldi 22—16.

Vaje usaldatavat passi
jat-lapsehoidjat. Kauna

Tarvis linna ligidale
maale meeepöilutöoiist,
kes oma tööd hästi tun
neb. Kaubelda 2. okt

kella 11—1 V.-Ameerika
tn. 25-b, hoovis.

Aiatoolist
tarvis Käo t. 20—1.

Vaja teenijat,
kes keeta oskab ja omab
oma korteri. Küsida

Rüütli II, kontorist.

Noormeest (maapärlt-
oluga) põllutööle, vajan
ajutiseks abiks Tallinna.
Vajaduse korral söök ja
korter koha peal. Tulla
Tondi 55—1 kk 8—10 ja
18—20.

Ametiasutus vajab
autot,

soovitav ühes juhiga.
Pakk. esitada Kõrgehi-
tusvalltsuselä, Tallinn,
Rahukohtu 2, tuba 7.

Kartulivõtjaid
tarvis linna lähedale
maale. Kaub, neljapäe
val, 2. okt., kl. 3-ni Ma
sina 5—1.

Tarvis hohe majateenijat,
kes keeta oskab. Harju
26—3.

Linna ligidale maale
vaja katusetorvajald. Kü
sida Kaupmehe 5—4 vöi
alt töökojast.

Linna lähedale maale
8-kuisele lapsele tarvis
hoidjat, kes aitaks ka tu
baseid töid teha. Läbi
rääkima tulla 3. okt.
Rüütli t. 16—1. 

Mõöhlltlslerlt
vaja. Tulla Kapyell t. 10,
töökotta.

Veoautot vajatakse
kraamiveoks Haapsalust
— Tallinna. Teat. Raud
tee 13—6 või kirj. sIL
3/983.

Vajatakse kaevupuuri-
Jat. Tulla k. 8—11 Labo
ratooriumi t. 21—2.

Osaliselt saksa keelt
vallts. naiskodanik võib
saada mõnikord peale
töötundide kerge kestva
kõrval teenistuse. Tasu
kokkuleppel. Kirj. slt.
8/3048,

Kolmeliikmelisse pere
konda vaja

perenalseabilist,
soovitav vanem inimene.
Kunden 46—4, kl. 5—6.

Eesti Rinillssiiiseolitsns
on alustanud tegevust.

Eesti Kindlustusvalitsus teostab vabatahtlikus
korras;

a) elukindlustus!,
b) õnnetusjuhtumite kindlus tusk
c) koduse vara kindlustust,
d) loomade ülemääralisi kindlustus!,
e) asutuste ja ettevõtete vara kindlustuei,
f) transportide ja transpertabinõude kindlustus!.
Sundkindlustusele alluvad sellekohastes sea

dustes ettenähtud:
a) elumajad ühes juurekuuluvate majapidamis-

hoonetega, hobused ja veised,
b) reisijad.
Sundkindlustusele alluvad hooned, hobused ja

veised loetakse kindlustatuks arvates 1. jaanuarist
1641. a. Sundkindlustuse maksud kuuluvad tasu
misele tähtpäevadel, mis hiljem teatavaks tehakse.

Lähemaid seletusi kõigis kindlustusküsimustes
annavad: Eesti Kindlustusvahtsus — Tallinn, Vana-
Viru 12 — ja kohalikud kindlustusinspektorid ning
kindlustusagendid.

IKaks noort prouat paluvad mingisugust ajutist
toõd — kraami'aks, pas-

| sijäks* või söögisaali, va-

Die Tätigkeit

der Estnischen

vMMWgMNSaliW
Ist aufgenommen worden.

Die Estnische Versicherungsverwaltung über
nimmt in freiwilliger Versicherung:

a) Lebensversicherungen,
b) Unfallversicherungen,
c) Versicherungen von Hausmobüiar,
d) Zusätzliche Vidiversicherungen,
e) Vermögensversicherungen der Anstalten und

Unternehmen,
f) Versicherungen von Transporten und Trans

portmitteln.
Der Zwangsversicherung unterliegen die in den

entsprechenden Gesetzen vorgesehenen:
a) Wohngebäude mit zugehörigen Wirtschafts

gebäuden, Pferde und Rinder,
b) Passagiere.
Die der Zwangsversicherung uaterllegenen

Gebäude, Pferde und Rinder gelten ab I. Januar
1941 als versichert Die Zwangsversicherungsprä-
mien sind an den Terminen, welche demnächst
bekanntgegeben werden, zu entrichten.

Nähere Auskünfte über alle Versicherungs
fragen erteilen: die Estnische Versicherungsver-
waltung — Reval, Vana-Vlru 12 — und die ört
lichen Versicherungsinspektoren u. Versicherungs
agenten.

Uts. Saksa
Slt. 35/975.

keelt Kirj.

Aus korralik majapida-
mlskOoll lõpetanud ßeiu
palub kectja-perenalse-
kohta, soev. söögisaali või
käitise einelauda. Kirj.
slt 34/974.

Keskharidusega- neiu,
mitmekülgse äri- ja kon-
toripraktikaga vajab tun
givalt teenisast Nõus ka
ärasõiduks) Kirj. slt
7/987.

Tisler
otsib tööd. Teat slt 23/
3023.

Komme ins Haus
Wäsche waschen.

Käin kodus
pesa pesemas.

Teat kirj. slt 21/3021.

Lastevanemaid, -omakseile ja
-hooldajaile.

Kõik õpilased, kes uuel kooliaastal soo
vivad astuda Tallinna alg-, kesik- ja kutse
koolidesse või jatkavad neis õppimist, tuleb
registreerida vastavais kooles (endistel õpi
lastel senistes, uutel õpilastel elukohale lä
himas koolis) 6. Ja 7. oktoobril s.a. kella
9—13 ja 15—ia.

L InnakooUvaliteus.

Teadaanne majavaldajaid
FRÜGIHXVITAMISE KOHTA,

Ehitusosakond teatab, et transportolude
tõttu ei ole prügiveo ettevõte „Linna prügi
vedu" suuteline õuedest vajalikul määral
prügi välja vedama.

Prügi vähendamiseks palub osakond kõik
jäänused, mis on puust, paberist, papist või
muust põlevast ainest, ära põletada ja tuhk
prüginõudesše paigutada.

Linnavalitsuse Ehitusosakond.

KudtmtistSSde vastuvõtmine
Pärnu mnt. 17, VILL.

RAUDTEEVALITSUSE EHITUS AMETI
1. jaoskond vajab Tallinna töödele müürisepp!,

krohvijaid, puuseppi ja laudsepp!;
Ülemiste jaama lihttöölisi.

Läbi rääkida Rannamäe teed 3-a, 3. Ja 4. okt.,
kella 8—10.

Raudteevalitsuse Ehitusameti 1. Jsk.

Vaja kohe
Püüli- ja lihtjahu -

möldrit,
Simuna veski, Virumaal.

Linna ligidale maale
tallu vaja hästi vilunud

karjaravitsejat
(perenaist). Kaub. 2. X
kl. 1—4 Sakala 16—2 või
kirjalikult

KELLASEPP
võib saada töökoha kesk
linnas. Kirj. slt. 33/3073.

Lelvavedajat tarvis;
soovitav, kes enne on
vedanud. Paldiski m. 12.

Kangur oma telgedega
saab kestvat kodust tööd.
Vast. pai. saata, ära tä
hendades telje kudumis-
laiuse ja soad, kirj. slt.
34/2114.

Perenaiseabi
vaja. Toompuiestee 9—3,
kl. 10—12.

Naistöölisi kuuvlisl
tarvis linna ligidale tallu.
Sõja 26—2, k. 10—2.

Majahoidjat
kohe tarvis Saue raud

teejaama juures. Korter
ja head soodustused.
Teat. Tallinn, Kana tn.
14—27.

Vii. katusetõrvajat
tarvis. Samas korter pi
sikese toa ja pliidiga ük
sikule üürile anda. Kee
mia tn. 11—5.

Vaja vilunud auto-
mootormehaanikut

ja autoplekkseppa.
Teat. linna veovoori kon
torisse Uus t 32, Tallinn.

Linna ligidale tallu (12
km^i Tallinnast) vaja kii-

nalstaluteenijat,
kes oskab lehmi lüpsa ja
ühtlasi ka sigu talitada
ning teisi majapidamis
töid. Kirj. slt. 10/2510.

Vaja kiiresti linna ligi
dale tallu (Tallinnast
12 km)

sulast,
kes hästi künda ja ka
teisi talutöid mõistab.
Kirj. slt. 9/2509.

Vaja tüdrukut
Tallinna lähedasse tallu.
Kaubelda Eesti Rahva-
panga ruumes, küsidaO. Lõvi.

Katusetõrvajat,
kes võib muretseda vaja
liku tõrva (50—100 kilo),
vaja Nõmmele, Pikk 2-a.

Tööotsimised
Tütarlaps palub kohta

õmbleja juure, on vilu
nud kleiditöös. Kirj. slt.
15/3015.

PÕRAND APOONIJA

Väike-Ameerika 15—4.

Autojuht koos oma sõi
duautoga soovib astuda
ametiasutuse teenistuses
se. Teat. slt. 19/959.

Keskealine naisterahvas
seerib passlkohta 3 kor
da nädalas üksiku juure
või perekonda. Kirj. slt
24/3024.

Iseseisvalt töötanud bl-
lansivõimellne

raamatupidaja
otsib kohta raamatupida
jana, masinakirjutajana
või muule kontoritööle.
Teat. slt 15/3055.

Kleitide Ja mantlite
garnituure tehakse: nöör,
sammal-, vati tikand jne.
Liivalaia ja Tatari tn.
nurg. 21—S.

3 gümn. har. tütarlast
soovivad kohta,

vallts. kolme kohalikku
keelt ja tunnevad masi
nakirja. Kirj. slt ‘22/3062

Viimase kursuse üliõpi
lane masinakirja Ja raa
matupidamise oskusega
otsib kohta kontoritöödele.
Teat. slt 14/3054.

Gümnaasiumi haridu
sega preili palub tungi
valt teenistust Oskab
masinakirja, vallts. güm
naasiumi kava ulatuses
saksa, Inglise ja vene
keelt Varem töötanud

kantsel eiametnikuna.
Pakk. slt 9/989.

TÕLKED,
palvekirjad, kirjavahe
tus. Kirj. slt 33/3073.
Otsin kohta laste Juure

või mujale. Räägin kol
me kohalikku keelt.
Imanta 24—2.

Keskküttekütja
vajab kohta. V.-Kalamaja

15—4. 
õmbleja soovib tööd

perekonda, võib ka maja
pidamises abiks olla. Kirj.
slt 7/3087.

Mööblis adulsepp
soovib tööd, tuleb koju
parandama igasugu peh
meid mööbleid. Kirj. slt

4/3084, 
15-a. praktikaga end.
nrdnisteeriumiametnlk,

meesisik, vajab tööd.
Tunneb kõiki kantselei-
ja kontoritöid, raamatu
pidamist ja joonestustöid.
Kirj. slt. 37/3077.

Palun vabal ajal üks
kõik mis tööd: asutusse
kammijaks või kodus te
gemiseks. Kirj. slt. 18/
3098.

Noor elektrikeevitaja
otsib vastavat kohta
Teat. pai slt. 15/3095.

Õmblen naister., mees
tel*. pesu ja lasteriideid.
Linda t 10—4. A. Vaba-

Valmistan iga liiki
naiste- Ja meestetöörii
deid. Odra tn. 4—14, Tal
linnas. Aust. rätsep Kerdt
Kalju.

Raadioaparaadide pa
randus. Fotoamaiöörtööd.
Vanaturg 6—2, „Esto-
Muusika" kõrvaL

Kaub.-kooli haridusega
noormees pai., teenistust
kontorisse i ~ kkrtöteegi-
pidajaks või arveametni
kuks. Omab vilumuse,
tunneb masinakirja ja
vallis, saksa ja venekeelt
koolikava ’ ulatuses. Kirj.
slt 22/3102.

Vii. mantliõmbleja
palab tööd. Kirj. slt.
27/3107.

Modist
täielise vilumusega kõi
gis kübara- kui ka ka-
rusnahatöis, soovib tööd
kodus töötamiseks. Teat
slt. 11/991.

Venemaalt sõjaliinilt
tagasi tulnud elukutseli
ne sõjaväelane, kes omab
II liigi autojuhtittlisloa,
praktika ja tunneb re-
monttöid, palub kohta
võimalikult sõidumasina
le. Teat. kirj. slt. 13/2513.

Prl. palub kohta
müüjannaks, kassasse või
midagi muud, on nõus
ka väljasõiduks. Kirj. slt.
33/3113.

Noormees
soovib tisleriõpilaseks.
Kirj. slt. 28/3108.

Autojuht
soovib teenistust, teeb
ka remonti. Sealsamas
müüa ka mikromeeter,
mõõt 25 mm. Kirj. slt.
34/3114.

Noor abielupaar’ otsib
2—3-teatist köögiga kor
terit. Test. Viru 3—7

Või kirj. Slt. 28/988.

.. Pajitseiametn. (üksik)
vajab mõbl. tuba,

soovik keski, rajoonis-
Kirj. slt. 35/3C35.

Saksa sõdur (allohvit
ser) otsib eraldi mõbl.
taba. Makset, head üüri.
Kirj/ slt 19/1959.

Tööruum välja üürida.
Elekter ja mootor sees.
Kadaka tee 11.

Uuemas majas parimas
rajoonis vanema üksiku
härra juures saada 2
ruumikat päikesepodset
tuba köögi Ja vanniga
intelligentsele lasteta pe
rele või üksikule. Kirj-
slt. 29/969. ■ “

Ein gut möbliertes
Zimmer mit Telefon- und
Klavierbenützung .wird
einem Offizier der deut
schen Wehrmacht ver^
mietet Adresse: Laulu

peo 15—3.

Ära anda täieliselt si
sustatud

pesumaja.
On olemas väänamlsma-
sin (tsentrifuug). Teat,
saab Pikk t. 34—Bhomm.
kl 8—10, õht. 5—7.

Müüakse
Müüa aus) diivaneid,

kušette, pruugitud vedru-
madrats (90 + 177 sm),
vanamoodi suur sohva ja

lamamiskušett. Tartu
mnt. 93—1, trammi lõpp-
peat, hoovist sissekäik.

Müüa uus käenur
„Tobias“, kaks musta
meester. kübarat, Krls-
tallasju, pruugitud möö
bel, saksak, raamatuid
ja muid asju. Toompuies
tee 30—2, k. 9—1 h. ja
3—6 õ.

Kohemaksetava raha
eest müüa moodne tõlä-
auto, 12,6 h.-j. mootor.
Näha Lennuki 19—4.

MÜÜA
sõiduauto ja anoodaku.
Ballasti 24.

Müüa tammepuust ka
binet ja söögltoamööbel
ja nahast diivan Ja tugi
toolid. Sakala 41—10,

Puhastverd
linnukoer müüa

Jakobsoni 7—8.
Müüa uus

ELEKTRIMOOTOR
vahelduvvoolule, 220/380
w., 2800 tiiru, ühes tüli
tajaga. Viidemanni 4—4.

Smokingülikond
keskm. kasv, (vähe kan
tud) müüa Raudtee 13—6.

Müüa või vahetada
hõberebase vastu korras
meester. talvmantel kara
kullkraega pikemale kas
vule. Kirj. slt. 30/3030 või
teal Nõmme, Kaare 22.

Elektrimootor (0.7 HP,
220 volti, 1450 tiiru) ja
veoauto dünamo (tema
ATE, 6 volti, 65 vatti)
müüa. Teat. slt 17/3617.

MÜÜA
puhtaid raudvaate, plekk
nõusid, pudeleid, voodi-
sirm, saepuru ahi. Suur-
tüki t. 1—1-a, kl. 10—16.
Müüa uued söõgitoatoolid
(tammest). Tatari 48-b-r
10, näha kuni kl. 18.

Müüa hea
kabinet -tiibklaver.

Roosi tn. 2—23.

Müüa
platvormvanker

Majaka tn. 1—3.
HOBUNE

müüa, kohane maale.
Sääse 4—1.

Müüa moodne nahalt
kabinetini öödel.

Tartu mnt. 32—11.

Müüa lapsevoodi mad
ratsiga, müts Ja krae.
Niine 13—1.

Juhuslikult müüa uus
kušett.

Küs. Tartu mnt. 8, üle
riiete ‘puhastamise ärist:

Ostetaks© j

Puhtaid kaltse
ostab Tallinna Linna

Elektrijaam, Põhja pst.
27. 2. kord, tuba ‘ nr. 3.

Ostame *
arve- ja kirjutusmasinaid
Vene tn. 6. T, K. Büroö-
masinate-kpl.

Soovin osta meester.
kantud Ülikonna Ja sü
gis- völ talvpalitu. Teat
slt 26/30*8.
Ostan maata karnsnahka
või selle imitatsiooni
kraele ja* muhvile ning
musta korraliku meeste-
p all tu keskmiseta kas
vule. Teat’. slt. 24/964.

Soovitakse osta
kolm uut magamisdiiva-
ait, magamistuba, här-
rastetoa sisseseade, täie
line "söögituba ja pare
mad korterlalsseseade as
jad. Päkk. võõrastemajja
„Bristol“, tuha nr. 37.

Ostan tammest
KIRJUTUSLAUA.

Teat slt. 3/3043.

KES TEAB? |
Palun Isikuid,

kes võtsid vöi said „Ees-
tirannalt“ selga minu sü-
gispalitu (tumesinine,
seljal vöö, taskus pudel)
ja saares hoiuleantud ra
hakoti (sees 105 rbk ja
pildid), teat. Toom-RüüUi
5—1. Ä. Alikivi.

Palan isikuid,
kes teavad autost ER
05-09,

RE AULT,
1938. aas * mudel, moo
tori nr. 11052, mis võeti
hipodroomi aiast endise
Tervishoiu Rahvakom.
Apteegi Peavalitsuse dr.
V. Kasaril kasutada, teat
Graniidi tn. 3—1. Palm.

Palutakse tasu eest
teatada;

I veobaasist viidud auto
de asukohad: 1) beež U51d-
sõiduauto Aübum, 1935.
a. mudel, 6-tsiL, 12,8
HP, 2 uksega, mis viidi
kevadel Saaremaale lin
na- või maakonnavalit
susele, ja 2) Chevrolet
helehall veoauto madala
kastiga, 1929. a. mudel,
kande). 0,5 tn, mis olevat
viidud Petserl postkon
torile. Tallinn, Kappeli
8—8. I. Karu.

Kas keegi on näinud
väikeautot „Austin 8e
ven“, ER 33-54, mootori
nr. M 239684? R. Redlich,
Nõmme. Karge (Puhke)
ta. 3.

Kes teab, kus ase ts.
tumesinine 7-lsimelice

sõiduauto Mercedes-Benz,
tüüp 320, mootori ja
Sassii nr. 191461, registr.
märk ER 10-11, palutak
se teatada vaevatasu eest
A/S. Tartu Pangale, Tal
linnas, Kinga t. 1.

Palun, kes teab juha
tada sõiduauto Oldsmo-
bile asukoha? Mootori nr.
E. Z. 711, linna-nr. ER
1705. Teatada Vabaduse
väljak 3 „HoteU Palace
kontorisse.

Palun vaevatasu eest
teatada sõiduauto „Mar-
quete“ P. 118 ja „Dee-
ring“-traktori asukohad.
Auto mootori nr. 38332,
traktor 10—20 h.-j., 1939.
a. mudel. Teat. P. Ala
talu, Võldula r.-m.
Vändra.
Isikuid, kes teavad minu

mobiliseeritud venna
Jaltas Jnhans’1

saatusest (viimati nähtud
Kloostri koolimajas, sealt
viidud laeva umbes 26.
või 27. aug.), palun lahk.
teatada Piirivalve staapi
Narva mnt. 46. Valter

Juhans'ile. 
Palun lahkesti isikuid,

kes teavad midagi k. a.
juuni lõpul Nõmmel ar
reteeritud

Marie Meyerit
(60-aastane, jalal haav)
saatusest, teatada Taten
58-b—2, L. Lukk või kirj.
slt 40/3040.

Kõiki isikuid, kes tea
vad midagi

Harald Laidre
saatusest (jäi kadunuks
27. augustil) või kui lei
dub inimesi, kes olid te
maga koos, palun teatada
Rüütli 16, hotell Notte,
J. Luik.

Palun südamest isikuid,
kes teavad midagi Sta-
rajä Russast edasisaade-
tud pioneeride väesalka
kuuluvast kaitseväelasest
Vello Tiltmaa’st, teatada
ootavale emale, L. Tiit-
maale. Härjapea 4—15.

Mobiliseeritud, kes vii
bisid „Eestirannal“ ja on
pääsenud sealt tagasi
ning teavad Artur Pent-
sop’i saatusest, kas ta on
uppunud või sai pommi
läbi surma, Tema tunde
märgid: kollane puldan-
pintsak,- sinised püksid,
sinine madrusepluus, he
lesinine triiksärk, doku
mendid olid tal põues
(isikutunnistus ja sõja
väe tunnistus). Pall sü
damest teatada naisele.
Vesivärava 28—6, Pentson

Naisterahvas soovib tööd
asutusse teenijaks, tun
neb ka õmblustööd..Kirj.
slt 27/967.

Ostan raadio,
raamatuid, -' j - -

grammofone ja gri-ptöatTi:
Kullasepa 3, raamatuäri/

Palun vaevatasu eest
teatada, kus asetsevad
4 uksega väike tõldsõi-
duaüto

FORD
(reg. nr. ER 31-10, moo
tori nr. C 177830) ja
võrk-raadioaparaat Tele-
funken T875 WK, nr.
25256.- Teatada Kreutz-
valdi 22—4. Tanlste.

Eesti sõjaväelased!
Palun teid, kes teavad
Paide. 42. laskurpolgus
teeniva reamees Kuri
VHktohniT saatusest (30.
juun. sõitsid Tamsalu
jäämast välja), teat tema
omastele Tallinn, Kappeli
tn.- 15—2. J. Vilkholm.

Kes teab, küs asefe.
vaike kinnine sõiduauto
„Ford -Prefcc t", nr. ER-
29-90, palutakse teatada
O. LeLs’ile, Muraka tn. 7
—10, Tallinn, või kirj.
slt 6/3046.

PaL isikuid, kes tea
vad midagi 25. juunil s. a.
arreteeritud

Agnes Langeb’!
saatusest, teatada '-ellest
H. LangelTlle Pärnu mnt
44—3.

Palun isikuid, kes tea
vad Kaarel Lül’e saatu
sest, kes arreteeriti Rak
veres NKVD poolt 24.
juun. k. a. töö juurest ja
saadeti 3. juut. Tallinna
Keskvanglasse, kust ar
vatavasti riid! N. Ve

nesse; eriti neid isikuid,
kes viibisid temaga ühes
vanglas, teatada Ealgi
tee 3—4, Li IL või kirj.
slt 31/3071.

Palun hea vaevatasu
eest teatada või tagasi
mootorratas f-ma „Gillet“
350 ccm, ER 00-79, moo
tori nr. 74204, raami nr.
74204. Tööstuse ta. 5—2,
H. Vellepere.

Palun vaevatasu eest
teatada

mootorratta .JJSrkop“
asukoht üleni must, ER
02-52, 98 ccm, mootori
nr. 510364, raam 1755567.
Teat Tööstuse tn. õ--2.
H. Vellepere.
Palun südamest isikuid,

kes teavad juhatada, kus
asets. musta värvi kol
laste ratastega auto, fir
ma Citroõn nr. ER 3209,
mootori nr. F. C. 03044,
teat Niguliste ta 12
E. Punase Risti ruumes
kella 8—16 ja kl. 6—8
Liivalaia 62—16.

F. Raudsepp.
Palun neid isikuid

(kaasvange, vangivalvu
reid), kes teavad midagi
res.-n.-lto.

KUNO KARUNGA
saatusest kes arreteeriti
NKVD agentide poolt 29.
juuli öösel ja paigutati
TaU. Keskvanglasse, kus
ta viibis kuni 25.—26.
aug., lahkesti teatada L.
Karungaüe, Tallinn, Raua
ta. 30—14.

Kes teab konstaabel
Alfred Arakl saatusest,
keda arreteeriti ühes pe
rekonnaga 18. juunil
1941. a. GPU meeste

poolt Valgast Vahtra tn.
3—6, palun teatada Vab-
riku 35—19. Alide Harak.

Palun isikuid, kes tea
vad midagi li juunil ar
reteeritud ja Venemaale
küüditatud Oricar ja
Anete Järvmetriäüe saa
tusest, teatada Kreutz-
valdi 22—i. Taaiste.

Palun teatada vaeva
tasu eest sõiduauto Cit-
roõn ER 27-2asukoha,
Sassii nr. 42’T7i5, mootori
nr. DF 6734. Kaarli pst.
5—4. Ins. K. Perlen

Palun eesti sõjaväe
lasi Värska laagrist kes
teavad midagi

Aarne (Al-der) Lang*i
(eluk. Pär i "maal Kaisma
vald) sae „sest? Teenis
ajateenijana Petseris pk.
77—28, hiljem Värska
laagris. Igasugused teated '
tema edaspidisest saatu
sest puuduvad. Ölen iga
teate eest väga tänulik.
Teät. õele, Leigri ta. 3—5
All!' Maide. ‘

adunud
29. skp. kaotatud Va-

badusv. ümbruses hele
seanahast parema k.
naistekinnas. PaL ausat
leidjat see tuua Süda
12—10.

Kaotatud 28. või 2E
sept s. a. rahatasku ühe
dokumentidega Herbei
Luha nimele. Palun au

sat leidjat tasku ära and
läh. poL-jsk., raha vae
vatasuks jättes.

Palun seda ausat sõja
väelast, kes 25, sep
tembril. Tõnismäel tram
milt mahakukkunud vih
mavarja üles võttis, see

ära tuua või teatada
Pärnu 45, söögisaali

Läinud laupäeval kao
tatud või unustatud

portfell
kahe kirja ja muuga. Pai.
portfelli ühes kirjadega
ära tuua Liivalaia t. 28,
juukselõikusärisse.

Mitmesugust
PIANIINO

üürile anda. Küsida Pal-
daski mnt. 14-a—2 hoo
vist köögiukse kaudu.

Soovin rentida aia või
aiamaad, võimalikult lin
na ligidal. Teat. kirj. slt.
6/3086.

Kes võttis kindad
Viru L apteegist, palun
need sinna tagasi tuua,
on sõjas paljakspõlenud
inimese omad, ..


